
 
 

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
TARTALOM 

 

Határozatok ....................................................................... 1. oldal 

Rendeletek ...................................................................... 10. oldal 

___________________________________ 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 2024. szeptember 4-ei munkaterv szerinti nyilvános 
ülésének határozatai:  
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 119/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a végrehajtás 
eredményéről szóló beszámolóval kapcsolatos döntés 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. a polgármester beszámolóját a 34.; a 49. és az 57/2024. (III. 27.), a 71/2024. (IV. 

24.), a 78.; a 79.; a 80.; a 81.; a 82; a 84; a 86; a 90.; a 93.; a 95.; a 96.; a 97. és a 
98/2024. (V. 29.), valamint a 103.; a 105.; a 106.; a 107.; a 110. ; 113.; 117.és a 
118/204. (VI. 26.) számú lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 
végrehajtásáról elfogadja; 

2. a polgármester tájékoztatóját a Tamási Város Önkormányzatának Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelete 45. § 
(5) bekezdése alapján a két ülés között a Tamási Város Önkormányzatának 
kezelésében, fenntartásában és üzemeltetésében lévő Pári kerékpárút Tamási 
érintettségű szakaszán lévő fa szerkezetű híd helyreállítási anyagköltségeinek 
bruttó 1.500.000,- Ft összegének – az önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
terhére történő – jóváhagyásával kapcsolatban meghozott halaszthatatlan 
döntéséről tudomásul veszi; 

3. tudomásul veszi a polgármester tájékoztatóját a Tamási Város Önkormányzati 
Képviselő-testületének az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 
6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 9. § (2) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a költségvetés általános tartaléka terhére, a támogatási 

2024. szeptember 4.                      XV. évfolyam 8. szám 



 
 

szerződések szerinti összesen 340.000,- Ft összegű támogatás négy civil 
szervezet részére történő odaítéléséről.  

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 120/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 
Beszámoló az önkormányzat által elnyert pályázatok megvalósításával kapcsolatban 

tett intézkedésekről 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. az önkormányzat által elnyert pályázatok megvalósításával kapcsolatban az 

előző ülés óta tett intézkedésekről szóló melléklet szerinti beszámolót 

elfogadja; 

2. a már benyújtott TOP_Plusz-1.2.3-21 Belterületi utak fejlesztése (I. ütem) és a 

TOP_Plusz-1.2.1-21 Élhető települések - Zrínyi utca-Szabadság utcai közterület 

rekonstrukciója pályázatokat visszavonja; 

3. felhatalmazza a polgármestert, hogy amennyiben a TOP_Plusz-1.2.3-21 

és TOP_Plusz-1.2.1-21 pályázati lehetőségek újra megnyílnak, úgy a pályázatok 

benyújtásra kerüljenek.  

Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 121/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való 
csatlakozásról a 2025. évre 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. a 2025. évben csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszerhez; 
2. a 2025. évi költségvetésében 2.500.000,- (azaz Kettőmillió-ötszázezer) forint 

összeget különít el a települési önkormányzati forrás biztosítására; 
3. utasítja, a polgármestert, hogy a 

a.) a 2025. évi költségvetésben a 2. pontban megjelölt összeget szerepeltesse: 
b.) az ösztöndíjrendszerhez kapcsolódó adminisztratív teendőket az 51/2007. 

(III. 26.) Korm. rendelet szerint végezze el. 
 
Határidő: az 1.) pontban foglaltakról tájékoztatás: azonnal 
  a 3/a.) pontban: 2025. évi költségvetés benyújtása, 

a 3/b.) pontban: folyamatos 
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 122/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Magyar Állam tulajdonában álló Tamási 0393/13 helyrajzi számú ingatlan 
önkormányzati tulajdonba adásáról döntés 

 
 
A Magyar Állam tulajdonában álló Tamási 0393/13 helyrajzi számú ingatlan 



 
 

önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati 
Képviselő-testülete az alábbi döntést hozza: 

1. a tamási 0393/13 helyrajzi számú Ingatlan Önkormányzati tulajdonba kerülésének 
lehetőségét fenntartja, 

2. felhatalmazza a polgármestert, hogy a Tamási 0393/13 hrsz-ú ingatlan ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az agrárpolitikáért felelős 
miniszter általa vezetett minisztérium (Agrárminisztérium), mint a Nemzeti Földalap 
kezeléséért felelős szerv (a továbbiakban: NFK) felé teljes jogkörben eljárjon, 
valamennyi nyilatkozatot megtegye, valamint a tulajdonba adásra vonatkozó 
megállapodásokat aláírja.  

3. a 2013. évi CXXII. törvény 11. § (2) bekezdés c) pontja szerint a tulajdonszerzési cél az 
ingatlan hasznosítása a közfoglalkoztatási programban 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 123/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

A házi segítségnyújtás alapellátásban részesülő ellátotti létszám emelése 
 

1. Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete Tamási és Környéke Szociális 
Központ Tamási, Rákóczi utca 1. szám alatti székhelyintézményhez kapcsolódó 
házi segítségnyújtás alapellátásban részesülő ellátottak létszámát 7 fővel 
megemeli. 

2. A képviselő-testület felkéri a DÁM Önkormányzati Társulást, hogy a szolgáltatói 
nyilvántartást az 1. pontnak megfelelően módosítsa. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 124/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Bizottsági jelentés a 2024. évi első félévi képviselő-testületi határozatok 
végrehajtásáról 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 106/1996. (VIII. 29.) számú 
határozat végrehajtásaként az Ügyrendi Bizottság jelentését a 2024. évi első félévi 
testületi határozatok végrehajtásáról megtárgyalta, s azt elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 125/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 
Tamási településrendezési tervének 8. sz. módosítása eljárásban a környezeti 
vizsgálati és a partnerségi egyeztetési eljárás lezárásával kapcsolatos döntés 
 
1. Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államigazgatási szervektől 

beérkezett véleményeket megismerte és úgy döntött, hogy a 2/2005. (I.11.) 

Kormányrendelet szerinti környezeti vizsgálat lefolytatását a 

környezetvédelemért felelős közigazgatási szervek álláspontjával megegyezően 

nem tartja szükségesnek, a beérkezett véleményeket elfogadja, ezzel a környezeti 

eljárást lezárja. 



 
 

 
2. A képviselő-testület megállapítja, hogy az 7/2017. (III.31.) önkormányzati 

rendeletében, és a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint a 

településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) 

Korm. rendeletben foglaltaknak megfelelően a partnerségi egyeztetés 

személyesen 2024. február 29-én csütörtökön 16:00 órakor a Tamási 

Polgármesteri Hivatal (7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.) Dísztermében az 

előírásoknak megfelelően megtörtént, illetve a város honlapjára feltöltött 

dokumentációra a partnerségi véleménynyilvánítás időtartama 2024. február 21. 

napjától 2024. március 5-én 24:00 óráig tartott. 

 

3. A képviselő-testület megállapítja, hogy az egyeztetés során partnerek részéről 

észrevétel, vélemény a véleményezésre bemutatott „Partnerségi egyeztetési 

dokumentációban” szereplő módosítási javaslatokra nem érkezett.  

 
4. Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2. és 3. pontban foglaltakra 

figyelemmel a településrendezési eszközök módosítása iránti eljárás partnerségi 

véleményezési szakaszát lezárja. 

 

5. A képviselő-testület felkéri a polgármestert a hozott döntés közzétételére, 

továbbá arra, hogy a tervdokumentációt a Tolna Vármegyei Kormányhivatal 

Állami Főépítész Irodának végső szakmai véleményezésre küldje meg. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 126/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 
Tamási településrendezési tervének 9. sz. módosítása eljárásban a környezeti 
vizsgálati és a partnerségi egyeztetési eljárás lezárásával kapcsolatos döntés 
 
1. Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államigazgatási szervektől 

beérkezett véleményeket megismerte és úgy döntött, hogy a 2/2005. (I.11.) 

Kormányrendelet szerinti környezeti vizsgálat lefolytatását a 

környezetvédelemért felelős közigazgatási szervek álláspontjával megegyezően 

nem tartja szükségesnek, a beérkezett véleményeket elfogadja, ezzel a 

környezeti eljárást lezárja. 

 
2. A képviselő-testület megállapítja, hogy az 7/2017. (III.31.) önkormányzati 

rendeletében, és a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint a 

településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) 

Korm. rendeletben foglaltaknak megfelelően a partnerségi egyeztetés 

személyesen 2024. február 29-én csütörtökön 16:00 órakor a Tamási 

Polgármesteri Hivatal (7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.) Dísztermében az 

előírásoknak megfelelően megtörtént, illetve a város honlapjára feltöltött 

dokumentációra a partnerségi véleménynyilvánítás időtartama 2024. február 

21. napjától 2024. március 5-én 24:00 óráig tartott. 

 



 
 

3. A képviselő-testület megállapítja, hogy az egyeztetés során partnerek részéről 

észrevétel, vélemény a véleményezésre bemutatott „Partnerségi egyeztetési 

dokumentációban” szereplő módosítási javaslatokra nem érkezett.  

 
4. Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2. és 3. pontban foglaltakra 

figyelemmel a településrendezési eszközök módosítása iránti eljárás partnerségi 

véleményezési szakaszát lezárja. 

 

5. A képviselő-testület felkéri a polgármestert a hozott döntés közzétételére, 

továbbá arra, hogy a tervdokumentációt a Tolna Vármegyei Kormányhivatal 

Állami Főépítész Irodának végső szakmai véleményezésre küldje meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 127/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testületének 127/2024. (IX. 4.) számú 
határozata a város településrendezési eszközeinek 2024. évi 10. számú 

módosításáról. 
 

1. Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete településfejlesztési döntést hoz 
arról, hogy a többször módosított 57/2021. (IV.09.) önkormányzati határozattal 
megállapított Településszerkezeti Tervét, valamint a város önkormányzati rendelettel 
többször módosított Helyi Építési Szabályozásáról szóló 15/2021. (IV.09.) 
önkormányzati rendeletét módosítani kívánja a 2. mellékletében szereplő 
kérelmeknek megfelelően. 

2. A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy a Településrendezési eszközök módosítását a 
településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 
egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. 
rendelet értelmében általános eljárásban kívánja lefolytatni. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy: 

a. a településrendezési eszközök társadalmi egyeztetését a partnerségi egyeztetés 
szabályairól szóló 7/2017 (III.31.) önk. rendeletben foglaltak szerint folytassa le, 

b. folytassa le az érintett államigazgatási szervekkel az egyes tervek, illetve 
programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Kormányrendelet 
szerinti környezeti vizsgálat eseti eldöntését, 

c. a partnerségi egyeztetés lezárását követően kezdeményezze a végső szakmai 
véleményezési szakasz lefolytatását az illetékes állami főépítésszel. 

d. A módosítási dokumentáció jelen határozat 1. mellékletében szereplő főépítészi 
feljegyzésben szereplő tartalommal készül. 

e. Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
7.§ (3) bekezdés e) pontja alapján Tamási Város Önkormányzat képviselő-
testülete ezen döntéssel igazolja, hogy az újonnan kialakításra kerülő beépítésre 
szánt területeket olyan használati célra növeli, amilyen célra a település már 
beépítésre kijelölt területén belül nincs megfelelő terület. 

f. Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
7. § (3) bekezdés c) pontja alapján Tamási Város Önkormányzat képviselő-
testülete ezen döntéssel igazolja, hogy a tervezett módosítással nem okozza a 
különböző települések beépítésre szánt területeinek összenövését. 

 



 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 128/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Pénzügyi fedezet biztosítása a Tamási ivóvíz hálózaton jelentkező meghibásodások 

miatt elvégzett értéknövelő felújításokra 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tamási ivóvízellátó rendszer 
rendkívüli helyzetekből adódó felújítási- pótlási munkáira a 2024. évi költségvetésében 
az ivóvízellátó rendszer korábbi években fel nem használt bérleti díjának terhére a 
jóváhagyott gördülő fejlesztési tervben szereplő összeg felett további 2.000.000,-Ft + 
ÁFA összegű fedezetet biztosít. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 129/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Képviselők és külsős bizottsági tagok részére történő táblagépek beszerzésének 
költségvállalása 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
 
- dönt arról, hogy a képviselői és bizottsági munka elősegítése érdekében 

maximum nettó 1.900.000,- Ft összeghatárig minimum 12 db táblagépet szerez 
be, melynek költségét az önkormányzat 2024. évi költségvetése terhére 
biztosítja; 

 
- felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozatok megtételére, eljárások 

lefolytatására, szerződések, megrendelések aláírására. 
 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 130/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Rendelőintézet röntgen helyiségeinek felújításához kapcsolódó költségviselés 
 

A Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában lévő 7090 Tamási, Dózsa Gy. u. 18-
22. sz. alatti Rendelőintézet röntgen helyiségeinek felújítása miatt felmerülő 
költségek vállalásával kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 
az alábbi döntést hozza: 

- a Rendelőintézet röntgen helyiségeinek felújítása kapcsán a becsült, előre 
látható maximális bruttó 12.000.000,- Ft költséget az önkormányzat 2024. 
évi költségvetése terhére biztosítja, 

- felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozatok megtételére, eljárások 
lefolytatására, szerződések, megrendelések aláírására. 

 



 
 

Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 131/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Közvilágítási rendszer javításához szükséges 40 db új driver beszerzésének 
költségviselésével kapcsolatos döntés 

 
A közvilágítási rendszer javításához szükséges 40 db új driver beszerzésének 
költségvállalásával kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az 
alábbi döntést hozza: 
 
- A közvilágítási rendszer javításához szükséges 40 db új driver beszerzésének 

becsült, előre látható maximális bruttó 750.000,- Ft költségét az önkormányzat 
2024. évi költségvetése terhére biztosítja, 

- felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozatok megtételére, eljárások 
lefolytatására, szerződések, megrendelések aláírására. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 132/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Aktív park burkolat- és felületjavításának költségviselésével kapcsolatos döntés 
 

A Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában lévő Aktív park burkolat- és 
felületjavításának költségvállalásával kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati 
Képviselő-testülete az alábbi döntést hozza: 
 
- Aktív park burkolat- és felületjavításának becsült, előre látható maximális bruttó 

4.000.000,- Ft költségét az önkormányzat 2024. évi költségvetése terhére 
biztosítja, 

- felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozatok megtételére, eljárások 
lefolytatására, szerződések, megrendelések aláírására. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 133/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

TOP Plusz pályázatok kapcsán felmerülő költségek viselése 
 

TOP Plusz pályázatok kapcsán felmerülő költségek viselésével kapcsolatban Tamási 
Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt arról, hogy 
1. a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz (TOP Plusz) keretében 

a mellékletben szereplő felhívásokra pályázatot nyújt be 100%-os támogatási 
intenzitás mellett; 

2. a TOP_Plusz-1.1.3-21 Helyi és térségi turizmusfejlesztés című pályázathoz bruttó 
13.970.000,- Ft keretösszeget biztosít 2024. évi költségvetésében, az ezzel 
kapcsolatos beszerzéseket lefolytatja, szerződések megkötéséről gondoskodik; 

3. felhatalmazza a polgármestert a pályázatok benyújtására, a pályázatok 
lebonyolításával kapcsolatos eljárások lefolytatására, szerződések 
megkötésére. 



 
 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 134/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

„Tamási külterületi lakott helyek ivóvízellátásának kiépítése - IV. ütem” tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindításáról döntés 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a „Tamási külterületi ivóvízellátás - 
IV. ütem” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítását jóváhagyja, felhatalmazza a 
polgármestert a szükséges eljárások lefolytatására, döntéshozatalra. 
- tárgyban a nemzeti eljárásrend szerint, a Kbt. 112.§ (1) bekezdés b) pontja alapján 

a nyílt, feltételes közbeszerzési eljárást megindítja; 

- elfogadja a közbeszerzési dokumentumokat és jóváhagyja a közbeszerzési 

eljárás EKR rendszerben történő megindítását; 

- hozzájárul a lebonyolításhoz szükséges eljárás(ok) lefolytatásához, nyilatkozatok 

megtételéhez, meghatalmazások aláírásához. 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: polgármester 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 135/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

Döntés a 2025-2039. évi gördülő fejlesztési terv elfogadásáról: 
 
 
1. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a DRV V 711 

kódszámú, Fornádpuszta vízmű megnevezésű víziközmű Ellátásért Felelőse a 
víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11.§ szerint a Dunántúli 
Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt) által a 2025-2039. időszakra 
elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási és felújítási-pótlási tervrészét 
elfogadja, és a Gördülő Fejlesztési Tervben meghatározott, 2025. évre vonatkozó 
munkálatokat a DRV Zrt-től megrendeli, valamint az aláírt megrendelő 
nyomtatványokat a DRV részére legkésőbb 2024. december 15.-ig megküldi. 

 
Tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 
bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az Önkormányzat, mint ellátásért 
felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. törvény ide vonatkozó szabályozásai 
szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének ellátásért felelős által 
kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a törvény véleményezési 
jogkörrel jogosítja fel. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 

 
2. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a DRV V 712 

kódszámú, Kecsegepuszta vízmű megnevezésű víziközmű Ellátásért Felelőse a 
víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11.§ szerint a Dunántúli 
Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt) által a 2025-2039. időszakra 
elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási és felújítási-pótlási tervrészét 
elfogadja, és a Gördülő Fejlesztési Tervben meghatározott, 2025. évre vonatkozó 
munkálatokat a DRV Zrt-től megrendeli, valamint az aláírt megrendelő 
nyomtatványokat a DRV részére legkésőbb 2024. december 15.-ig megküldi. 

 



 
 

Tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 
bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az Önkormányzat, mint ellátásért 
felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. törvény ide vonatkozó szabályozásai 
szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének ellátásért felelős által 
kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a törvény véleményezési 
jogkörrel jogosítja fel. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 

 
3. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a DRV V 710 

kódszámú, Tamási vízmű megnevezésű és a DRV S 701 kódszámú, Tamási 
szennyvízelvezető és tisztító rendszer megnevezésű víziközmű Ellátásért Felelőse 
a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt) által a 2025-2039. 
időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási és felújítási-pótlási 
tervrészét elfogadni nem tudja, kéri a DRV Zrt.-t, hogy azokat oly módon dolgozza 
át, hogy azok pénzügyi fedezetét a víziközművek bérleti díja biztosítsa. 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 136/2024. (IX. 4.) számú 
határozata: 
 

„Tamási, Kossuth tér - Szabadság utca rekonstrukció” tárgyú közbeszerzési eljárás 
megindításáról döntés 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a „Tamási, Kossuth tér - Szabadság 
utca rekonstrukció” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítását jóváhagyja, felhatalmazza 
a polgármestert a szükséges eljárások lefolytatására, döntéshozatalra. 
- tárgyban a nemzeti eljárásrend szerint, a Kbt. 112.§ (1) bekezdés b) pontja alapján 

a nyílt, feltételes közbeszerzési eljárást megindítja; 

- elfogadja a közbeszerzési dokumentumokat és jóváhagyja a közbeszerzési 

eljárás EKR rendszerben történő megindítását; 

- hozzájárul a lebonyolításhoz szükséges eljárás(ok) lefolytatásához, nyilatkozatok 

megtételéhez, meghatalmazások aláírásához. 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: polgármester 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
17/2024. (IX. 5.) önkormányzati rendelete 

a Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjaiban, a 
helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 
szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, valamint a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 3. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi 
a) költségvetési bevételi előirányzatát 8.577.611 E Ft-ban, 

aa) működési költségvetés bevételi előirányzatát 4.994.174 E Ft-ban 
ab) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzatát 3.583.437 E Ft-ban 

b) költségvetési kiadási előirányzatát 11.220.396 E Ft-ban, 
ba) működési költségvetés kiadási előirányzatát 5.434.712 E Ft-ban 
bb) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzatát 5.785.684 E Ft-ban 

c) költségvetési hiányát a finanszírozási műveletek nélkül 2.642.785 E Ft-ban, 
ca) működési költségvetési hiányát 440.538 E Ft-ban, 
cb) felhalmozási költségvetési hiányát 2.202.247 E Ft-ban, 

d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi felhasználható tervezett maradványát 
2.439.923 E Ft-ban, 
da) d) pontból a működés finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 572.268 E Ft-ban, 
db) d) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 1.867.655 E Ft-ban, 

e) költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételét 
308.225 E Ft-ban, 
ea) e) pontból a működést szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 1.132 E Ft-ban, 
eb) e) pontból a felhalmozást szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 307.093 E Ft-ban, 

f) finanszírozási célú műveletek kiadását és a többlet felhasználására szolgáló pénzügyi műveletek 
kiadását 105.363 E Ft-ban, 
fa) f) pontból a működés finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 45.524 E Ft-ban, 
fb) f) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 59.839 E Ft-ban, 

g) költségvetésének bevételi főösszegét 11.325.759 E Ft-ban, 
h)  költségvetésének kiadási főösszegét 11.325.759 E Ft-ban állapítja meg..” 

2. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 9. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi 
a) általános tartalékát 12.348 E Ft-tal, 
b) céltartalékát 381.434 E Ft-al hagyja jóvá, melyből: 

ba) 500 E Ft-ot a Képviselő-testület a településtisztaságról, a környezet-és természetvédelemről 
szóló 14/2000. (VI.5.) számú önkormányzati rendelet 27. § (2) bekezdés a) pontja alapján az 
Önkormányzat Környezetvédelmi Alapja működéséhez különít el, amelynek felhasználásáról a 
Képviselő-testület dönt, 

bb) 518 E Ft-ot a külföldi cserekapcsolatok ápolása kapcsán nyári tábor fedezetére, 
bc) 1.000 E Ft-ot „Diákparlament” működésére, 
bd) 22.510 E Ft-ot a Vizi közművek gördülő fejlesztési tervében foglaltak fedezetére, 



 
 

be) 26.923 E-Ft-ot lejárt betét kamatának elkülönítésére (Külterületi lakott helyek ivóvíz-ellátásának 
javítása projekt önerejéhez), 

bf) 40.010 E Ft-ot lejárt betét kamatának elkülönítésére (Munkásszállás kialakítása projekt 
önerejéhez) 

bg) 90.000 E Ft-ot a Fűrdőben bekövetkező tűzkár miatti céltartalék elkülönítésére, 
bh) 0 E Ft-ot a Gépbér-Színpad Kft.-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 
bi) 1.870 E Ft-ot a Zengő Kft.-től kapott biztosítékok összegének elkülönítésére, 
bj) 198.103 E Ft-ot későbbi célmeghatározással adóbevétel elkülönítésére, 
bk) 0 E Ft-ot pályázatok önrészéhez későbbi célmeghatározással különít el.” 

3. § 

(1) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
11. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
13. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 16. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 17. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 18. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 19. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 20. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Tamási Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelet 21. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

4. § 



 
 
A rendelet rendelkezéseit a 2024. évi költségvetés végrehajtása során kell alkalmazni. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

 Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 
 

Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2024. szeptember 5. 
 
 
 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Impresszum: 
Tamási Közlöny 

Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 
19/2014. (XI 28.) számú rendelet 31. § (3) 

bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Polgármesteri Hivatal 

 


